*II.) Translate.* *Ennius* apud *Priscian.* 9. p. 868. *Putsch.* El detondit agros latos atque oppida cepit. h. e. vastavit. *Al. leg.* Et detotondit: alii rectius deponit per tmesim.

**DÉTÔNO**, es, etc. *V. DETONAT.*

**DÉTONSIO**, ūnis, f. 3. eadem fere ac tonsio. *Cæl. Aurel.* 4. *Tard.* 3. Coenavit quoque capitlis detonsio. *Theod. Priscian.* lib. 2. part. 1. c. 2. Juvat interea multum et detonsio capillorum.

**DÉTONSO**, as, are, a. 1. frequentat. a detondeo. *Fabius Pictor* apud *Gell.* 10. 15. Capillum dialis, nisi qui liber homo est, non detonsit.

**DÉTONSUS**, a, um. *V. DETONATO.*

**DÉTORNATÙS**, a, um. *V. voc. seq.*

**DÉTORSO**, as, avi, åtum, are, a. 1. (de et tornus). Part. *Detornatus* II. — Detorno est et materia quam torno aliud officio.

*I.) Proprie.* *Plin.* 13. *Hist. nat.* 9. 18. (62). Ligum, ex quo velares detornant anulos.

*II.) Translate.* *Gell.* 9. 8. Hanc sententiam memini a Favorino detornatam inclusamque verbis his paucissimis.

**DÉTORQEÓ**, torques, torti, tortum, torquere, a. 2. (de et torqueo). Part. *Detorsus* pro detortus habet *Cato* apud *Priscian.* 9. p. 871. *Putsch.*, cuius verba *V. insta* II. 1. — Part. *Detorquens* II. 1.: *Detortus* I. 1. et II. 1. 2. — Detorquere est deorsum, vel in aliam partem torquere, deflectere, curvare (It. *torcere*, *piegare*, *volgere*; Fr. *détourner*, *tourner d'un autre côté*; Hisp. *volver*, *dar vuelta*; Germ. *etwas ab-oder hinwegdrehen*, *verdrehen*).

hen, wegwenden; Angl. to turn aside, bend, direct).

I.) Proprie. ¶ 1. Generatim. Cic. 5. Tusc. 20. 59. Eum ipsum ponticulum, quum forem cubiculi clauserat, detorquebat. Id. Tim. 7. Detorquere aliquid a latere in dextram partem. Absolute Plin. 28. Hist. nat. 8. 27. (93). Si hyena in lævam detorsebit, deficiens argumentum est. Ceterum Id. 8. ibid. 51. 77. (207). Cauda in dexterum, in lævum detorta. Colum. 5. R. R. 8. 9. Paullatim ramuli ejus manu detorquentur. Virg. 5. En. 832. una ardua torquent Cornua (antennarum) detorquentur. Id. 9. ibid. 745. Detorquere hastam. h. e. aliorum desletere hastam jactatam. Id. 11. ibid. 765. habenas. Id. 5. ibid. 165. proram ad undas. Id. 4. ibid. 196. cursum ad aliquem. Horat. 2. Od. 12. 25. cervicem ad oscula. Ovid. 6. Met. 515. et nasquam detorquet lumen ab illa. Val. Flacc. 1. 120. Detorquere oculos ad undas. Id. 4. 684. valido qui robore tauros Sub juga, et invito detorquet in illa cornu. ¶ 2. Speciatim detorqueri dicuntur membra, quæ a recta figura in pravam distracthuntr, vel contrahuntr. Cic. 3. Fin. 5. 17. Est nemo, quin aptas malit et integras omnes partes corporis, quam imminutas, aut detoras. Tac. 15. Ann. 34. Vatinius corpore detorto. Cf. Apul. 8. Met. Nare detorta. h. e. nares torquento.